SECONDA DIVISIONE - CAMPIONATO TERRITORIALE FIRENZE GIRONE B

classifica completa 4° giornata
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SQUADRA
MONTAIONE VOLLEY

VOLLEY CLUB LE SIGNE
MONTESPORT
CALENZANO VOLLEY
PUNTO SPORT VOLLEY
TECNOALARM

EMPOLI PALLAVOLO
SAVINO DEL BENE VOLLEY

SCANDICCI

ASD FIRENZE 5 PALESTRE -
OLIMPIA PO.LI.RI JUNIORES

OLIMPIA SALES

| FIRENZE OVEST PALLAVOLO

ASD
SINERGY JR

CHIANTI VOLLEY

® 9 ¢«

risultati della 4° giornata

28/10/2023 21:00

EMPOLI, PalAramini - viale delle
Olimpiadi

28/10/2023 18:00

CALENZANO, loc. Settimello,
Palestra S.E. A.Frank - via

28/10/2023 18:00
MONTAIONE, Palestra Comunale -
via G.Pascoli

28/10/2023 18:00
MONTESPERTOLI, Palazzetto
dello sport di Baccaiano - via

28/10/2023 18:00
PONTASSIEVE, Palestra S.M.
Maltoni - via Di Rosano

28/10/2023 18:00
PRATO, Palazzetto San Paolo - via
Galcianese

28/10/2023 21:00
CARMIGNANO, Plaestra S.M..S. IL
PONTORMO - via P. Giovanbattisti

www.empolipallavolo.it

ARIETE PALLAVOLO PRATO
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EMPOLI PALLAVOLO

CALENZANO VOLLEY

MONTAIONE VOLLEY

MONTESPORT

SINERGY JR

ARIETE PALLAVOLO PRATO

PUNTO SPORT VOLLEY
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P SV SP
0 12 1
1 10 5
1 10 5
1 9 5
1 10 6
1 10 6
1 10 6
2 9 7
3 6 9
3 5 10
3 4 9
3 4 11
4 5 12
4 0 12
25-16 25-20 15-25 25-22

25-21 22-25 25-21 27-25

25-13 20-25 25-15 25-12

22-25 25-22 25-21 25-17

15-25 17-25 25-18 25-23 15-7
16-25 17-25 14-25

25-15 16-25 24-26 18-25

Qs PF PS
12,000 320 229
2,000 339 321
2,000 326 325
1,800 328 268
1,667 360 310
1,667 368 326
1,667 336 329
1,286 367 332
0,667 307 324
0,500 315 349
0,444 260 295
0,364 270 346
0,417 321 364
0,000 201 300

o SAVINO DEL BENE VOLLEY
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OLIMPIA SALES

QP
1,397

1,056

1,003

1,224

1,161

1,129

1,021

1,105

0,948

0,903

0,881

0,780

0,882

0,670

FIRENZE OVEST PALLAVOLO ASD

ASD FIRENZE 5 PALESTRE - OLIMPIA

PO.LI.LRI JUNIORES

CHIANTI VOLLEY

VOLLEY CLUB LE SIGNE
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